
 

 

 

C O M U N E   D I  C H I E V E 
  

PROVINCIA DI CREMONA 
 

UFFICIO  TECNICO 

 

  pag.1 /1 
 

Via San  Giorgio,  28 - 26010      CHIEVE                                                                                                     c.c.p.                    12191268 

Tel. (0373)  234323 - FAX (0373)   234086                                                                                                     Partita I.V.A.  00174760199 

E-MAIL: tecnico@comune.chieve.cr.it 

protocollo  nr.       Chieve,  
 
 

 

ESITO DI GARA 

INSTALLAZIONE IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA ED INTEGRAZIONE INVERNALE PRESSO 

EDIFICI DEL MUNICIPIO E SCUOLA DELL’INFANZIA– 

- CIG: Z582A501BA – CUP H31C19000220001. 

 

Procedura di gara: affidamento diretto previa consultazione di due operatori economici ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) e 37 comma 1  del D.Lgs 18/04/2016 n. 50 e s.m.i, con il criterio del minor prezzo ex art. 95 comma 4 e 

art. 63 del D. Lgs. 50/2016., la procedura è da svolgersi mediante l’ausilio dei sistemi informatici – sistema di 

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”; 

Data scadenza presentazione offerte: 29 ottobre ore 10:00. 

Oggetto: Installazione impianto di climatizzazione estiva ed integrazione invernale presso edifici del Municipio 

e Scuola dell’Infanzia -  - CIG: Z582A501BA – CUP H31C19000220001. 

Offerte pervenute ed AMMESSE n. 1.  

Importo lavori a misura stabilito a base d’asta: €. 37.290,57 (compresi Oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso di gara: €. 1.210,00).  

Data di aggiudicazione: 30/10/2019.  

Aggiudicataria: Ditta TERMOLODI DI FORONI GIAMPIERO di Cornegliano Laudense (LO) - con un’offerta 

con ribasso percentuale dello 2,99490% sull’importo lavori posto a base di gara ed un importo netto 

complessivo di assegnazione di €. 36.210,00 (comprensivo di costi della manodopera e di €. 1.210,00 per 

costi della sicurezza).  

SI dato atto che, il presente AVVISO verrà pubblicato all’Albo Pretorio ON LINE di questo Comune per 30 

giorni consecutivi.  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        (Arch. Guglielmo Zilioli) 
 
 
 Firma autografa sostituita con indicazione a mezzo stampa ex art. 3 D.Lgs. 39/93. Ai sensi dell’art. 6, comma 2, della legge 412/91 non seguirà 

trasmissione dell’originale se non richiesto 

 


